ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ И

МЕТРОЛОГИИ

Федеральное государственное унитарное предприятие

«Всероссийский научно-исследовательский институт метрологии

им. Д.И. Менделеева»

ФГУП «ВНИИМ им. Д.И. Менделеева»

ПРИКАЗ

10 июля 2025 г.             № 191

Санкт-Петербург

"Об изменении в работе диссертационного совета ФГУП «ВНИИМ им. Д.И.

Менделеева»"

В целях обеспечения соблюдения требований Приказа Минобрнауки РФ от от 10 ноября 2017

года N 1093 "Об утверждении Положения о совете по защите диссертаций на соискание

ученой степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук"

ПРИКАЗЫВАЮ:

Возложить обязанности председателя диссертационного совета 32.1.001.01

действующего на базе ФГУП «ВНИИМ им. Д.И. Менделеева» для проведения заседаний

диссертационного совета по вопросу защиты Колобовой Анны Викторовны на заместителя

председателя диссертационного совета 32.1.001.01 Окрепилова Михаила Владимировича.

Генеральный директор

А.Н. Пронин

Исполнитель:

Специалист

Сектор диссертационного совета и докторантуры

2

Зарипова Екатерина Абдулбариевна

e.a.zaripova@vniim.ru